_____________________________________________________________________________________
Sede: Rua Dr. José Bento Júnior, 40, Farol, Maceió-AL – CEP 57021-260 Fone: (82) 3221- 4118

Subseção: Rua Esperidião Rodrigues, 323, 1º andar, Sala 07, Centro, Arapiraca-AL – CEP 57300-060 Fone: (82) 3522-5824

PORTARIA Nº. 012/2021 DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

                             O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE ALAGOAS no uso de

suas atribuições legais e regimentais, conferidas na Lei nº 5.905 de 12 de julho de 1973, bem como pelo

Regimento Interno do Regional, aprovado pela Decisão COREN-AL nº 025/2012 de 24 de setembro de 2012,

homologado pela Decisão COFEN nº 026/2013, de 15 de março de 2013, RESOLVEM:

        Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitação do COREN-AL,

respectivamente;                                                Art. 1º. Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitação do COREN/AL, respectivamente;

                              Presidente: Erick Fabricio da Silva Santos, brasileiro, alagoano, solteiro, Técnico

Administrativo, portador do RG de nº. xxxxxxx, SSP/AL, inscrito no CPF/MF sob o nº. xxx.258.094-xx,

residente e domiciliada na Rua xxxxxxxxxxxxxxxxxxxnº, xx, xxxxxxxx, CEP 57690-xxx, xxxxxxxxx/AL.

                             Membro: Maycon Correia Máximo de Lima, brasileiro, Alagoano, solteiro, Enfermeiro,

Inscrição COREN-AL Nº 234598-ENF; portador do RG Nº xxxxxxxxxxxxx, SSP/AL, inscrito no CPF Nº

xxx.292.854-xx, residente e domiciliado na Rua xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxx, xxxxxxx, xxxxxxxx-AL.

                             Membro: José Weslley Feitoza Santos Clemente – brasileiro, alagoano, casado,

Enfermeiro Fiscal, portador do CPF Nº. xxx.612.954-xx, residente e domiciliado na Rua xxxxxxxxxxxxxx, xx,

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Apto xxx, xxxxxxx, xxxxxxx-AL.

                             Membro: Mônica Valéria Bernardino Lima - brasileira, alagoana, casada, auxiliar de

enfermagem, Inscrição COREN-AL Nº 342400-AE, portador do CPF Nº. xxx.483.004-xx, residente e

domiciliado na Ruaxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxx, xxxxxxxxx, xxxxxxx-AL.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria Coren-AL nº

165/2019.

           Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

            Art. 4º. Dê-se ciência e cumpra-se.

Maceió, 13 de janeiro de 2021.

           Renné Cosmo da Costa                                Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

                    COREN/AL N.º  371396-ENF                                      COREN/AL N.º  205404-ENF

                                Presidente                                                                           Secretário

CIÊNCIA DA COMISSÃO DESIGNADA.

Declaro-me ciente da designação ora atribuída, e das funções que são inerentes em razão da função.

_______________________       ___________________        ______________________

Erick Fabricio da S. Santos      Maycon C. M. de Lima       José Weslley F. S.Clemente

_____________________________

Mônica Valéria Bernardino Lima